АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2021    475

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 29.09.2016
№2400 «Об утверждении перечня
муниципального имущества МО
«Кинисеппский муниципальный район»,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  формирования,  ведения  и
опубликования   перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего  предпринимательства  утвержденного  постановление
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 06.03.2017
№517 администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  29.09.2016  №2400  «Об
утверждении  перечня  муниципального  имущества  МО  «Кингисеппский
муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за  исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
1.1.  Приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству Соболева С.Г.

Глава администрации МО
«Кингисеппский
муниципальный район» Ю.И.Запалатский

Арямкина, 4-88-21, 5 экз.

Приложение
к постановлению  администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
от  29.09.2016 года  № 2400

(в редакции постановления администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 05.03.2021 года №475)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)

№№
п/п

Адрес Площадь,
кв.м.

Наименование объекта

1 Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение,
г.Кингисепп, ул.Вторая Линия, д.51

18,8 Нежилое помещение (номер на
поэтажном плане 2)  встроенно-

пристроенного здания аптеки

2  Ленинградская область,
 Кингисеппский муниципальный район,

Большелуцкое сельское поселение

62700 Земельный участок, кадастровый
номер 47:20:0750002:3, категория

земель: земли сельскохозяйственного
назначения, разрешенное

использование для
сельскохозяйственного

использования,
3 Ленинградская область,

Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение,

г.Кингисепп, ул.Иванова, д.28, пом. 7Н

14,0 нежилое помещение

4 Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение,

г.Кингисепп, ул.Иванова, д.28,
пом. 21Н

13,7 нежилое помещение

5 Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение,

г.Кингисепп, ул.Иванова, д.28,
пом. 18Н

13,1 нежилое помещение

	05.03.2021 475
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 29.09.2016 №2400 «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Кинисеппский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	п о с т а н о в л я е т:
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельным отношениям и градостроительству Соболева С.Г.
	Глава администрации МО
	«Кингисеппский
	муниципальный район» Ю.И.Запалатский
	Арямкина, 4-88-21, 5 экз.